
У К р А ї Н А
БРАЦЛАВСБКА СЕЛИЩНА РАДА 

НЕМИРІВСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
КОМІСІЯ

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

П РО Т О К ОЛ № 7
засідання комісії і низань гсхногенно-скодогічної безпеки і

н а д з ви ча й них ситу а ц і й

02 квітни 2021 року смгЬрацлав

Головував: голова комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій, селищний голова - Кобринчук М.М.

Присутні: заступник голови комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайних ситуацій -  заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів - Марчук А.О. та члени комісії П.Б та НС (за 
списком)

Запрошені: в.о.начальника відділу освіти Ьрацлавської селищної ради, 
Вінницької областіГуслякова С.В.

І. Про впровадження на території Ьрацлавської селищної 
територіальної громади посилених обмежувальних протиепідемічних 
заходів та забезпечення кой тролю за їх дотриманням.

СЛУХАЛИ: Кобринчука М.М. -  голову комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, селищний голова.

За інформацією виконуючої обов'язки генерального директора Державної 
установи «Вінницький обласний лабораторний центр МОЗ України», головного 
Державного санітарного лікаря Вінницької області Валентини Зайцевої з 
початку березня місяця 2021 року на території Вінницькій області 
спостерігається різке погіршення епідемічної ситуації із захворюваності на 
гостру респіраторну хворобу СОУІГ)-19 спричинену коронавірусом БАКБ- 
СоУ-2.

Випадки захворювань реєструються на всіх адміністративних територіях 
області та серед \сіх вікових груп населення, в тому числі дитячого. Впродовж 
12 тижня року захворіло 150 дітей, частка дітей шкільного віку серед 
захворілих склала 62%.

На підставі пропозицій головного Державного санітарного лікаря 
Вінницької області, Департаментів гуманітарної політики, фінансів, молодіжної



та соціальної політики, управління у справах національностей та релігії 
обласної державної адміністрації, враховуючи вимоги постанови Кабінету 
Міністрів України від 0е) грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУЇО-19, спричиненої коронавірусом 8АГІ$-СоУ-2» (із змінами), за 
результатами доповіді та з урахуванням обговорень.

Комісія ВИРІШИЛА:

ЗАБОРОНИТИ з 00.00 годин 03 квітня до 00.00 годин 12 квітня 2021 року:

- проведення всіх масових розважальних спортивних, рекламних та інших 
заходів, крім офіційних спортивних заходів без участі глядачів;
- проведення культурних масових заходів;
- приймання відвідувачів у театрах, концертних організаціях, кінотеатрах, 
інших закладах культури та приймання відвідувачів іншими суб’єктами 
діяльності у сфері культури;
- приймання дітей до дитячих закладів оздоровлення га відпочинку.
- діяльності культових споруд га приміщень, облаштованих для молитовних 
потреб, які не забезпечують можливість обмежити кількість відвідувачів з 
розрахунку одна особа на 5 кв. метрів споруди чи приміщення;
- проведення релігійних заходів на відкритому повітрі, під час яких не 
забезпечено дотримання дистанції 1,5 метра між присутніми;
- відвідування закладів освіти усіх типів га форм власності її здобувачами, в 
тому числі учнів 1-4 класів закладів загальної середньої освіти, крім здобувачів 
закладів дошкільної та спеціальної освіти.

Термін виконання: невідкшдно.

2. Рекомендувати керівникам структурних підрозділів селищної 
територіальної громади, підприємствам, установам, організаціям незалежно від 
форми власності, крім установ і а закладів незалежно від форми власності, які 
надають фінансові, банківські та житлово-комунальні послуги, забезпечують 
охорону здоров’я, здійснюють продовольче забезпечення, енергозабезпечення, 
водозабезпечення, зв'язок та комунікації, забезпечують функціонування 
інфраструктури транспортного забезпечення, сфери оборони, правопорядку та 
цивільного захисту, об'єктів критичної інфраструктури, установити для 
працівників режим дистанційної (віддаленої) роботи.

Термін виконання: невідтадно.

3. Доручити головному розпоряднику коштів місцевого бюджету у 
підпорядкувати якого перебувають комунальні установи га заклади 
(підприємства, організації) відповідно до статті 1 13 Кодексу законів про працю 
України на період дії карантинних обмежень в умовах поширення 
коронавірусної хвороби (( ОУ1ІЗ-19), визначених Кабінетом Мінісірів \країни.



забезпечити виплату заробітної плати з розрахунку двох третин тарифної 
ставки встановленого працівникові розряду (окладу).

Термін виконання: невідкладно.

4. Працівникам Тульчинського РВІІ І У НІ І у Вінницькій області спільно 
з управлінням ГУ Держпродспоживслужби посилити, в межах компетенції, 
заходи державного нагляду за виконанням субЧ ктами господарювання 
тимчасових рекомендацій з профілактики поширення коронавірусної хвороби 
затверджених постановами Головного державного санітарного лікаря України.

У випадках виявлення порушень діяльності суб’єктів господарювання, які 
обслуговують відвідувачів, тимчасово призупиняти їх діяльність до 
виправлення виявлених порушень, зокрема, у разі:
- відсутності маркування для перебування в черзі з дотриманням дистанції між 
відвідувачами не* менш як 1,5 метра, в т.ч. перед входом до приміщення 
закладу.
- відсутності забезпечення працівників засобами індивідуального захисту, 
зокрема захисними масками або респіраторами, що закривають ніс та рот, та не 
здійснюється належний контроль за їх використанням;
- обслуговування покупців без одягнутих засобів індивідуального захисту, 
зокрема респіраторів або захисних масок, що закриваюсь ніс та рот, ) іому 
числі виготовлених самостійно;
- відсутності забезпечення централізованого збору використаних засобів 
індивідуального захисту в окремі контейнери (урни).

Термін виконання: невідкладно

6. Виконавчому комітету Брацлавської селищної ради забезпечити 
суворий контроль за :

- дотриманням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня
2020 року № 1236 «Про встановлення карантину га запровадження
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУІП-19, спричиненої 
коронавірусом БЛЯБ-СоУП» (із змінами) та прийнятих протокольних рішень 
місцевою комісією з питань ТГБ та ПС.

- дотримання усіх санітарних і протиепідемічних заходів під час святкування 
Великодніх свят християнами західного обряду, зокрема:

- обмеження кількості відвідувачів культових споруд та приміщень, 
облаштованих для молитовних потреб з розрахунку одна особа на 5 кв. метрів 
площі будівлі;

- у разі проведення релігійних заходів на відкритому повітрі - дотримання 
дистанції 1,5 метра між присутніми.

Термін виконання: невідшадно.

7. Інформацію з питань необхідності дотримання протиепідемічних 
вимог громадянами та суб'єктами господарської діяльності висвітлити в 
засобах масової інформації (сайт селищної ради).



Термін виконання: невідкладно

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
комісії ТЕБ та НС - Марчука А.О.

Голова комісії

Відповідальи

Микола Кобринчук 

Сергій Мельник


